

چهارشنبه ۱ آبان ۱۳۹۸ **۲۴ صفر ۱۴۴۱** **۲۳ اکتبر ۲۰۱۹**

خبر کوتاه

واکنش زیدان به شایعات اخراج: می‌خواهم در رئال بمانم

زین الدین زیدان، سرمربی فرانسوی رئال مادرید مدعی شد تمام تمرکزش روی بازی مقابل گالاتاسرای است.

شرایط برای زین الدین زیدان در رئال مادرید چندان مساعد نیست و اخباری در مورد احتمال جدایی او در صورت شکست در بازی مقابل گالاتاسرای و بازگشت ژوزه مورینیو به برنابئو شنیده می شود. اما زیزو مدعی شد همیشه شرایط برای وی این‌گونه بوده و او به روزهای سخت هم علاقمند است.

زین الدین زیدان گفت: مسابقه ای تعیین کننده پیش روی ماست و ما باید به بهترین نحو عکس‌العمل نشان دهیم، این همان چیزی است که ما می‌خواهیم. همه شرایط را می‌دانیم، ما در لیگ قهرمانان بد شروع کردیم اما دیداری برای اثبات توانایی هایمان پیش روی خود داریم و این کاری است که ما می‌خواهیم انجام دهیم. شما در مورد خیلی مسائل از جمله تغییر سرمربی صحبت می کنید، اما من به شرایط سخت علاقه دارم و تنها به بازی فکر می کنم.

۱۸ سال است که اینجا هستم و همین شرایط برای من به عنوان یک بازیکن نیز رخ داده است. من می‌دانم که در کجا هستم و فشار همیشه وجود خواهد داشت. تنها وظیفه ما این است که خود را برای این بازی آماده کنیم. از شرایط خبر داریم اما هیچ چیزی تغییر نخواهد کرد. بازی های زیادی باقی خواهد ماند و ما تا پایان تلاش خود را خواهیم کرد. باید هر سه امتیاز را به دست آوریم. همیشه صحبت های تغییر سرمربی وجود دارد و ما نمی‌توانیم شرایط را عوض کنیم.

فوتبال فراموش می کند که شما چه کاری انجام داده اید و این شرایط زندگی است و برای من هم همین است. گذشته دیگر گذشته و اکنون شرایط این‌گونه است. من نمی‌خواهم به شما بگویم که شایعات مرا آزار نمی دهد زیرا این اتفاق رخ می دهد. آنچه که من به عنوان مربی باید انجام دهم این است که تمام تلاش خود را انجام داده و مثبت فکر کنم. بازی در یک استادیوم بسیار خوب برگزار می شود و من از وضعیت باخبرم.“

عملکرد زیدان در دومین دوره حضور در رئال مادرید: “من نمی‌دانم، از من نپرسید. من می‌خواهم برای همیشه در رئال مادرید بمانم. ما اوضاع را می‌دانیم و از افراد دیگر در این مورد سوال کنید:”

افت بازیکنان کلیدی مانند تیبو کورتوا، ادن هازارد و وینیسیوس: “این‌گونه نیست و ما نباید به کسی اشاره کنیم. من مسئول این شرایط هستم و من به تیمم اعتماد دارم. بازیکنان ولین افرادی هستند که می‌خواهند برنده شوند و وظیفه خود را به خوبی انجام دهند. کاری که بازیکنان باید انجام دهند این است که سعی کنند اوضاع را تغییر دهند.“

حقیقت ماجرای کی‌روش و خامس رودریگز

عدم دعوت کارلوس کی‌روش از خامس رودریگز به تیم ملی کلمبیا برای دو بازی دوستانه اخیر، واکنش های منفی زیادی را به دنبال داشت.پس از اعلام فهرست کلمبیا برای این دو بازی و غیبت خامس در آن، رسانه های اسپانیایی ادعا کردند که خامس به درخواست خودش در مادرید مانده تا در وقفه بازی های ملی بتواند زیر نظر زیدان تمرین کرده و اعتماد او را جلب کند. ادعایی که به شدت توسط کی‌روش تکذیب شد و او گفت که هرگز چنین درخواستی از خامس نداشته و علت عدم دعوت او کاملاً فنی بوده است.

روز شنبه نیز فدراسیون فوتبال کلمبیا در پیانه ای رسمی هرگونه درخواست خامس از کی‌روش برای نیامدن به تیم ملی را تکذیب کرد اما کارلوس آنتونیو ولس خبرنگار کلمبیایی در تویتر خود نوشت:« برای راحتی خامس بود که کی‌روش او را دعوت نکرد. خامس از کی‌روش خواست که به تیم ملی نیاید و او هم پذیرفت. کی‌روش اما این قضیه را با یک دروغ پوشش داد. در واقع هر دو اشتباه کردند. یکی برای اینکه باشگاهش(رئال مادرید) را به تیم ملی کشورش ترجیح داد و دومی به این خاطر که حقیقت را نگفت. او سعی کرد از بازیکنش در این داستان محافظت کند.»

ارسلونا باعث شد فوتبالم خراب شود
ماکسیم لویز هافیک تهاجمی ۲۱ ساله ماریس دو سال پیش مورد توجه بارسلونا قرار داشت ولی فشار سنگین توقعات باعث افت محسوس در فوتبال او شدندو سال پیش بود که رسانه های بارسلونا خبر از علاقه این باشگاه به ماکسیم لویز پدیده ماریس دادند. بازیکن دو رگه اسپانیایی-الجزایری ماریس که در این تیم خوش درخشیده بود.

در آن مطلع ادعا می شد بارسا قصد دارد برای فصل ۱۹-۲۰۱۸ این بازیکن را به خدمت بگیرد اما با گذشت زمان از علاقه بارسا کاسته شد. لویز بد مصاحبه با کانال پلاس و در مورد پیشنهاد بارسلونا گفت:« همه می‌دانند که من عاشق بارسا هستم. دو سال پیش روبرت فرناندز مدیر ورزشی وقت بارسا با مدیر برنامه هایم تماس گرفت و گفت که اگر فصل خوبی را رقم بزنم، به بارسا خواهم پیوست. من هر روز به این قضیه فکر می‌کردم و تمام توجهم بارسا شده بود و همین باعث شد تا فوتبالم با افت مواجه شود. پیشنهاد بارسا باعث شد تقریباً شش ماه از فصل را از دست بدهم و از روزهای خوب خردم فاصله زیادی پیدا کنم. فشار و انتظارات از من بالا رفته بود و نتوانستم آن شرایط را به خوبی مدیریت کنم.»

ماکسیم فصل جاری هفت بازی برای ماریس انجام داده و توانسته دو پاس گل بدهد. او پس از یک فصل ناامیدکننده، به تدریج در بازی‌آزگشت به روزهای خوش است.

بعد از به وجود آمدن حاشیه‌های زیادی که قرار نگرفتن اسم نیمار، ستاره بزرگ برزیلی در فهرست سی نفره نامزدهای دریافت جایزه توپ طلای ۲۰۱۹ ایجاد کرد نشریه فرانس فوتبال، برگزارکننده این مراسم و اهدا کننده جوایز توپ طلا از تصمیم خود دفاع کرده و علت قرار ندادن نیمار در این جمع سی نفره را سال سیاهی اعلام کرد که به اعتقاد این نشریه نیمار در دوازده ماه گذشته تجربه کرده است.

نیمار که از سال ۲۰۱۰ هر سال در بین نامزدهای دریافت توپ طلا حضور داشته امسال برای اولین بار نامش را در این فهرست نمی‌بیند. نیمار امسال بزرگترین غایب فهرست فرانس فوتبال بود و می‌شد حدس زد که عدم حضور او واکنش‌های زیادی به دنبال خواهد داشت. این در حالی است که زمانی که نیمار تصمیم گرفت بارسلونا را ترک کرده و راهی پاریس شود تا به پاری سن ژرمن بپیوندد گفته می‌شد علت اصلی این تصمیم او بالا رفتن شانسش برای رسیدن به توپ طلا بوده است. عمده صاحب نظران معتقد بودند نیمار قصد دارد از زیر سایه مسی خارج شده و با درخشش تک نفره در یک تیم شانس خود را برای رسیدن به توپ طلا و پایان دادن به سلطه کامل مسی و رونالدو بر این جایزه افزایش دهد. به نظر می‌رسد به همین علت بود که ستاره برزیلی دوران فوق العاده حضور در بارسا را پشت سر گذاشت و با پیوستن به پاری سن ژرمن دست به ماجراجویی زد. ماجراجویی‌ای که تا این لحظه با موفقیت مورد نظر او همراه نشده است. فرانس فوتبال در پاسخ به این واکنش ها از ده ماه گذشته زندگی فوتبالی نیمار به عنوان



“سال سیاه“ یاد کرده و به هشت واقعه اشاره کرد تا تصمیم خود را درباره او توجیه کند.
۲۳ ژانویه: شکستن استخوان کف پا
نیمار در این تاریخ در جریان پیروزی ۲–۰ پاری سن ژرمن مقابل استراسبورگ در یک‌هشتم نهایی جام حذفی فرانسه با خطاهای متعدد روبرو شد و استخوان کف پای او در این بازی شکست. نیمار به دلیل این مصدومیت نتوانست در یک‌هشتم نهایی چمپیونزلیگ در دیدار با یونایتد حضور داشته باشد و تا اوایل از میادین دور بود.

۶ مارس: توهین به داور در بازی با منچستر یونایتد

نیمار که در دیدار با منچستریونایتد به دلیل مصدومیت حضور نداشت بعد از پناثلی جنجالی

هشت کابوس علیه رویای مهاجم برزیلی؛

سال سیاه توپ طلا را از نیمار گرفت



که داور مسابقه دامیر اسکومینا اعلام کرد و باعث شد پاری سن ژرمن در این بازی شکست بخورد، به او به شدت اعتراض کرده و حتی داور مسابقه را مورد توهین قرار داد. نیمار به دلیل این توهین ها از سوی یوفا برای سه بازی اروپایی محروم شد.

۲۷ آوریل: هل دادن یک هوادار
نیمار در حالی که برای دریافت مدال طلای قهرمانی جام حذفی فرانسه می‌رفت صدای هواداری را شنید که به او گفته بود باید فوتبال بازی کردن یاد بگیرد. نیمار که عصبانی شده بود این هوادار را هل داد و از سوی فدراسیون فوتبال فرانسه برای سه بازی محروم شد.

۶ ژوئن: مصدومیت ساق پا و از دست دادن کوپا آمریکا

مصدومیت از ناحیه ساق پا در بازی دوستانه مقابل قطر قبل از شروع کوپا آمریکای ۲۰۱۹ باعث شد ستاره برزیلی نتواند تیم ملی کشورش را در این تورنمنت همراهی کند.

۹ اگوست: تیرنه از اتهامات تجاوز جنسی
نیمار که به تجاوز جنسی متهم شده بود بعد از مدت ها بررسی دادگاه و مراجع قانونی از این اتهام تبرئه شد تا بتواند با تمرکز بیشتری به فوتبال بپردازد.

دوران نقل و انتقالات – ناکامی در انتقال به بارسلونا

در طول تابستان شایعات مربوط به انتقال نیمار به بارسلونا مهمترین اخبار ورزشی دنیا بوده و از سرخط خبرها پایین نمی‌آمد ولی در نهایت بر خلاف میل نیمار او در پاری سن ژرمن ماندگار شد. این دوره همچنان هواداران پاریسی را با نیمار بر سر مهر نیاورده و رابطه آنها را پرتنش‌تر کرده است.

۱۴ سپتامبر: نمایش عصبانیت هواداران PSG علیه نیمار

نیمار که بعد از بهبود مصدومیت ساق پایش به ترکیب PSG بازگشته بود در دیدار این تیم مقابل استراسبورگ در لوшامپیونا با اعتراض هواداران روبرو شد و هر بار که صاحب توپ می‌شد کل استادیوم او را هو کرده و برایش سوت می‌زدند. ۱۳ اکتبر: یک مصدومیت دیگر در بازی ملی نیمار در جریان دیدار دوستانه تیم ملی برزیل مقابل نیجریه از ناحیه ران پا مصدوم شد. بعد از بررسی‌ها مشخص شد که او تا چهار هفته دیگر نمی‌تواند بازی کند و به این ترتیب نیمار دیدار مهم PSG مقابل ماریس در لوшامپیونا و دیدار با کلوب بروخه در چمپیونزلیگ را از دست داد.

شماره ۲۸۳۵

اخبار

اورا: جیمز میلنر همیشه من را به دردسر می‌انداخت

پاتریس اورا، مدافع سابق و فرانسوی منچستر یونایتد، هشت فصل را در این تیم سپری کرد. او در طول این مدت با پیراهن منچستر یونایتد ۵ قهرمانی لیگ برتر و یک قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد. او همچنین در طول دوران حرفه‌ای خود در تیم‌هایی نظیر یوونتوس، وستهام و موناکو نیز بازی کرده بود. اورا همچنین ۸۱ بازی ملی با پیراهن فرانسه را در کارنامه دارد.

اورا در طول دوران فوتبال خود در مقابل بازیکنان با استعداد زیادی نظیر لیونل مسی بازی کرده است. با این وجود او از جیمز میلنر به عنوان سخت‌ترین حریف خود یاد کرده است. اورا در این باره گفت: “ من بارها در مقابل لیونل مسی بازی کرده ام و نمی‌گویم تقابل با او کار بسیار آسانی است اما به هر شکل می‌توانستم با او کنار بیایم. مسی وقتی در مرکز زمین قرار می‌گیرد بسیار خطرناک ظاهر می‌شود چرا که می‌تواند به راحتی به دو سمت چپ و راست حرکت کند و حریف را جا بگذارد. اما جیمز میلنر بیشتر از هر بازیکن دیگری مرا ناامید می‌کرد. من مدافع جلو زن هستم و هنگامی که در مقابل میلنر قرار می‌گرفتم او هیچ وجه مرا رها نمی‌کرد. بعضی مواقع دوست داشتم فریاد بزنم و به او بگویم که من را تنها بگذارد و اجازه دهد که راحت باشم!

زمانی که او در منچسترسیتی بازی می‌کرد بارها در مقابل من قرار گرفت. همچنین میلنر پس از حضورش در لیورپول نیز چند بار در مقابل من قرار گرفت. او دائماً باعث ناامیدی من می‌شد.

لئون نیز بازیکنی بود که من در مقابل او سختی های زیادی را می‌کشیدم. او می‌توانست با توجه به سرعت بالایش از پشت من عبور کند و به دروازه حمله ر شود اما با این وجود جیمز میلنر سخت‌ترین حریف من در دوران فوتبال بوده است.”

اونای امری:

آرسنال سزاوار بخت نبود

اونای امری سرمربی آرسنال بعد از شکست ۰–۱ تبحش مقابل شفیلد یونایتد گفت یک پناثلی واضح برای توپچی‌ها اعلام نشده و آرسنال سزاوار باخت در این بازی نبوده است.

آرسنال در نهمین هفته لیگ برتر به مصاف شفیلد یونایتد رفت و در خانه حریف با نتیجه

۰–۱ شکست خورد تا با ۱۵ امتیاز در رتبه پنجم جدول رده‌بندی لیگ برتر جزیره قرار بگیرد. اما اونای امری سرمربی توپچی‌ها در پایان بازی از اعلام نشدن یک پناثلی به قول او واضح برای تیشم عصبانی بود و به خبرنگاران گفت آرسنال سزاوار باخت در این بازی نبوده است.

امری از اینکه فرصت آرسنال برای پیروزی در این مسابقه و رفتن به رتبه سوم جدول از دست رفت، عصبانی بود و مدعی شد در هفت دقیقه اول بازی بازیکن شفیلد پیراهن سوکراتیس را در محوطه جریمه کشیده و داور این پناثلی واضح را برای توپچی‌ها نگرفته است. امری همچنین از فرصتی که پپه ستاره جدید تیمش از دست داده بود ناراحت بود.

سرمربی آرسنال در این باره گفت:“ ما سزاوار باخت نبودیم. ما در نیمه اول کرنرهای زیادی به حریف دادیم و روی یک حرکت گل خوردیم. ما نباید اجازه دهیم چنین توپ هایی روی دروازه‌مان بیاید و از این نظر باید بهتر کار کنیم.”

امری در ادامه گفت:“ این بازی دو لحظه‌ی کلیدی داشت. یکی گل حریف و دیگری پناثلی واضی که روی بازیکن ما سوکراتیس انجام شد ولی داور اعلام پناثلی نکرد. آن صحنه واقعا واضح و روشن بود.”

آلگری هم نامزد هدایت رئال مادرید است
نام مکس آلگری نیز در بین نامزدهای هدایت رئال مادرید دیده می‌شود.

شرایط برای زین الدین زیدان در رئال مادرید چندان مساعد نیست و شکست ابتدای هفته برابر مایورکا دوباره شایعات در مورد احتمال برکناری این سرمربی فرانسوی را افزایش داده است. گر چه همگان از ژوزه مورینیو به عنوان جانشین احتمال زیزو نام می‌برند، اما موندو دیپورتیوو مدعی شد مکس آلگری نیز می‌تواند سرمربی بعدی رئال مادرید لقب بگیرد. طبق ادعای این نشریه اسپانیایی، ماسیمیلیانو آلگری و سرمربی ایتالیایی و سابق یوونتوس و همچنین سرمربی سابق منچستر یونایتد، ژوزه مورینیو، نامزدهای اصلی جایگزینی زین الدین زیدان به عنوان سرمربی جدید رئال مادرید هستند.

مکس آلگری در پایان فصل قبل و بعد از پنج سال درخشان در یوونتوس که با پنج قهرمانی متوالی در سری آ و دو بار رسیدن به فینال لیگ قهرمانان همراه بود، از یوونتوس جدا شده و فعلا هدایت تیمی را بر عهده ندارد. به جز رئال مادرید، منچستریونایتد نیز خواهان همکاری با این سرمربی ۵۳ ساله ایتالیایی است. رئال مادرید در دیداری دشوار و سرنوشت ساز در ترکیه به مصاف گالاتاسرای خواهند رفت. کهکشانی ها در دو دیدار اول خود در مرحله گروهی تنها یک امتیاز کسب کرده اند و در صورت عدم نتیجه جاری در ترکیه، شانس آنها برای مادرید برای صعود از مرحله گروهی کاهش خواهد یافت و در این صورت بعید است زیدان به کار خود در مادرید ادامه دهد.

پانکا که در حال حاضر رئیس باشگاه بوهمیز پرگ است در این باره گفت:“ چند سال پیش چند تلویزیون از آمریکای جنوبی آمدند و تصویر ۵۰ ضربه پناثلی پانکا را نشانم دادند که بازیکنانی از گوشه و کنار دنیا زده بودند. بهترین پناثلی پانکا را اما فوتبالیستی زده بود که در لیگ رئال مادرید(متسو گوندووزی (آرسنال- فرانسه)ماتیس دی لیخت (هلند- یوونتوس) اندری لوئین (اوکراین- وایادولید)ساموئل چوکوئزه (ویارئال- نیجریه)

پانکا درباره پناثلی مشهور خود در مقابل المان گفت:“ در بازی فینال مقابل المان من اصلا عصبی نبودم. چون می‌دانستم این تکنیک بهترین روش برای گل کردن پناثلی است. وقتی توپ گل شد خیلی خوشحال بودم نه به خاطر اینکه توپ را گل کرده بودم بلکه به خاطر اینکه ما به عنوان یک کشور کوچک توانسته بودیم جامی به آن مهمی را به دست بیاوریم.”

پانکا دربارۀ پناثلی مشهور خود در مقابل المان گفت:“ در بازی فینال مقابل المان من اصلا عصبی نبودم. چون می‌دانستم این تکنیک بهترین روش برای گل کردن پناثلی است. وقتی توپ گل شد خیلی خوشحال بودم نه به خاطر اینکه توپ را

گل کرده بودم بلکه به خاطر اینکه ما به عنوان یک کشور کوچک توانسته بودیم جامی به آن مهمی را به دست بیاوریم.”



از تکنیک پناثلی زدن پانکا تقلید کرده‌اند. زیدان از جمله معروف‌ترین پناثلی‌های پانکا را کسانی مثل پیرلو، سرخیو راموس و زین‌الدین زهاندن.

دورتموند و جریمه سنگین برای پدیده انگلیسی

یک بی انضباطی باعث شد تا از سوی باشگاه با جریمه ای سنگین مواجه شود.

سانچو روز شنبه در بازی با مونشن گلداباخ در فهرست ۱۸ نفره دورتموند قرار نگرفت ولی زردها بدون او موفق به کسب برتری و صعود به رتبه نخست جدول شدند. امروز نشریه بیلد ادعا کرد که سانچو به دلایل فنی خط خورده بود و مصدوم نیست. گویا او پس از